

Investitor
Obiect**Lucrari de schimbare timplariei la Casa de Cultura
din or. Riscani****Catalog de prețuri unitare****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea timplariei la Casa de Cultura (Sala Mare)				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,687 35,687
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,843
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,843
2	CK23C	Ferestre din mase plastice (profile PVC de origine europiana (etanseitatea la apa clasa 9A conform standard DIN EN 12208, etanseitatea la aer clasa 4 conform standard DIN EN 12207), culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 camere, grosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm, deschiderea cercevea pentru aerisirea in 2 pozitii, feronerie de origine europiana, geamuri LOW-E) cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 924,359 47,584
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	84,97	43,335
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,249
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 855,00	1 855,000

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,500
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,376
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	33,00	4,059
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,50	2,200
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	2,00	1,400
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			136,767 7,647
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	84,97	6,798
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	126,00	126,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
4	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			166,617 8,497
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	84,97	7,647
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	274312354 9027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	155,00	155,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (profile PVC de origine europiana - etanseitatea la apa clasa 9A conform standard DIN EN 12208, etanseitatea la aer clasa 4 conform standard DIN EN 12207- culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 camere grosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm, mecanizm cu set de minere din inox origine europiana, mecanism de inchidere automata a usii cu fixare de 90 grade), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice	m2			2 369,641 68,827

1	2	3	4	5	6	7
		natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,028
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,799
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	33,00	5,775
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,300
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
		2. Schimbarea timplariei la Casa de Cultura (Sala Mica, Biblioteca)				
6	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,688 35,688
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
7	CK23C	Ferestre din mase plastice (profile PVC de origine europiana (etanseitatea la apa clasa 9A conform standard DIN EN 12208, etanseitatea la aer clasa 4 conform standard DIN EN 12207), culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 camere, grosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm, deschiderea cercevea pentru aerisirea in 2 pozitii, feronerie de origine europiana, geamuri LOW-E) cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 924,359 47,584
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	84,97	43,335

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,249
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 855,00	1 855,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,500
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,376
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	33,00	4,059
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,50	2,200
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	2,00	1,400
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			136,767 7,647
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	84,97	6,798
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	126,00	126,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
9	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			166,617 8,497
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	84,97	7,647
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	274312354 9027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	155,00	155,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
		3. Schimbarea timplariei la Casa de Cultura (Scena)				
10	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,684 35,684
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,842
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,842
11	CK23C	Ferestre din mase plastice (profile PVC de origine europiana (etanseitatea la apa clasa 9A	m2			1 942,235 47,583

1	2	3	4	5	6	7
		conform standard DIN EN 12208, etanseitatea la aer clasa 4 conform standard DIN EN 12207), culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 camere, grosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm, deschiderea cercevea pentru aerisirea in 2 pozitii, feronerie de origine europiana, geamuri LOW-E) cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	84,97	43,332
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,252
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 873,00	1 873,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,500
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,376
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	32,00	3,935
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,50	2,200
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	2,00	1,400
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			136,762 7,643
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	84,97	6,798
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,845
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	126,00	126,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,119
13	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			166,617 8,497
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	84,97	7,647
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	274312354	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru	m	1,0000	155,00	155,000

1	2	3	4	5	6	7
	9027	ferestre si usi				
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,120
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (profile PVC de origine europiana - etanseitatea la apa clasa 9A conform standard DIN EN 12208, etanseitatea la aer clasa 4 conform standard DIN EN 12207- culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 camere grosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm, mecanism cu set de minere din inox origine europiana, mecanism de inchidere automata a usii cu fixare de 90 grade), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 369,627 68,814
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,022
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,792
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 250,00	2 250,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	33,00	5,772
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,300
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,241
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (profile PVC de origine europiana - - culoarea stejar auriu exterior, alb interior, min. 5 camere grosimea tocului min. 72mm, metal grosimea 2.0mm), inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate	m2			2 079,636 68,824

1	2	3	4	5	6	7
		in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,022
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,802
	203011293 91501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 960,00	1 960,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,500
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	33,00	5,773
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,300
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,239

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)